calores et Minores, de "omnibus his, quae

in statutis ipsis, sive constitutionibus et

legibus conlra haereticos et eorum com-

plices editis continentur.

§ 9. Hunc itaque dubitationis articu-

lum declarantes respondemus, quod una

cum dioecesano loci, fratres praedicto-

rum ordinum, a priore et guardiano suis,

vel ab eorum altero, si ibidem alterius

dumtaxat eorumdem ordinum conventus

extiterit, assumendi, viros eligant supia-

dictos. Si vero neutrius ordinis conventus

ibi forsitan habeatur, ad solum dioece-

sanum eorumdem virorum electio perti-

nebit.

§ 10. Quocirca discretioni vestrae per

apostolica scripla mandamus, qualenus

eadem capitula constitutionum praedi-

ctarum accipienles iuxta declarationis

apostolicae intelleclum , tenorem prae-

senlium, simul cum eisdem constitutio-

nibus, faciatis de verbo ad verbum in

capitularibus civitatum ad tollendas de

aliorum cordibus ambiguitales huiusmodi,

annotari.

Datum Laleran. secundo nonas martii,

pontificatus nostri anno tertio.

Dat. die 6 martii 1255 (1), pontif. anno ni.

XV.

Confìrmatio honorum omnium, ac privi-

legiorum concessio monasterio S. Mat-
theei de Castello ordinis Cassinensi» (2).

SUMMAMUM

Exordmm. — Monaslerium sub S. A. prote-

elione suscipiens, — Bona omnia ei con-

firmat. — Novalia eximit a decimis. —
Nonnulla concedit privilegia. — Abbatem
a monachis statuii eligendum. — In locis

monasterii violentias exerceri prohibet. —
Libertates, immunitates etc. confirmat ei-

dem. — Alexandre PP. subscriptio — Et

sigillum — Et S. R. E. card, subscri-

pliones.

Alexander episcopus serva» servorum Dei, dilectls

flliis abbati monasterii S. Matthaei servorum

Dei de Castello , eiusque fratribns tam prae=

sentibus, quam futuris regularem vitampro-

fessis, in perpetuum.

EiordiuiReligiosam vitam eligentibus aposto-

licum convenit adesse praesidium, ne

cuiuslibet temeritas, aut eos a proposito

revocet, aut robur (quod absit) sanctae

religionis infringat.

Eapropter, dilecti in Domino filii, ve- Monaswrium

stris iustis postulationibus clementér an- "tuone «usci-

nuimus, et monasterium Sancii Malthafei piens -

servorum Dei de Castello, in quo divino

estis obsequio mancipati, ad instar felicis

recordationis Alexandri Papae praede-

cessoris nostri sub beali Pelri et nostra

proteclione suscipimus, et praesentis scri-

pti privilegio communimus. In primis

siquidem statuentes, ut ordo monaslicus,

qui secundum Deum et beali Benedicti

(1) Leg. 12S7. (r. t.) (2) Ex originali edidit